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675 000 € Lägenhet - Såld
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Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003
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ÖVERBLICK

Denna fantastiska duplex takvåning har 2 sovrum, 2
kompletta badrum plus 2 mångsidiga områden ligger i en
byggnad med hiss och är den perfekta möjligheten för
älskare av El Born.

Denna takvåning ligger i en byggnad från 2005 med hiss. Det genomgick ett
renoveringsprojekt där en gammal fabrik omvandlades till en mycket karakteristisk
bostadsfastighet i New York-stil. Byggnaden har också en trevlig gemensam uteplats
med gröna områden.

Innan vi går in i hemmet hittar vi en lugn trägångväg. Väl inne, hittar vi tre nivåer. Den
första nivån har ett stort dagområde med ett öppet och fullt utrustat kök. Till vänster
har vi den tysta master-sviten, med eget omklädningsrum och komplett badrum, med
dusch och jacuzzi.

På andra våningen eller vinden hittar vi ett sovrum med förråd, ett gästbadrum och
ett annat mångsidigt område som för närvarande används som gäst sovrum.

På den tredje nivån har vi dagområdet för fastigheten, som inkluderar ett mångsidigt
område som skulle vara perfekt som ett kreativt, chill out eller
underhållningsutrymme. Detta område har sitt eget kök och leder till en stor privat 35
m² terrass.

Detta fantastiska duplexvåningshus ligger i hjärtat av El Born, bara några minuters
promenad från Ciutadella-parken och Triumfbågen. Det erbjuder också enkel tillgång
till hela stadens centrum och Barcelonas stränder.

* Observera att den registrerade storleken är 70 kvadratmeter (användbar) plus 35
kvadratmeter terrass.

lucasfox.se/go/bcn23167

Terrass, Jacuzzi, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, Gemensam terrass,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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